
Pregão Eletrônico

GOVERNO DO ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA DE GOIANIA

CÂMARA MINUCIPAL DE GOIÂNIA

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00007/2022

Às 10:37 horas do dia 28 de abril de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00007/2022, 
referente ao Processo nº 20210002221, o pregoeiro, Sr(a) VITOR ALMEIDA PEREIRA, ADJUDICA aos 
licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de 
julgamento. 

Resultado da Adjudicação

Item: 1 
Descrição: Documento - guarda / transporte
Descrição Complementar: SERVIÇOS DE GUARDA, COLETA, TRANSPORTE, ARMAZENAGEM E 
MOVIMENTAÇÃO de documentos pertencentes a CMG, devendo contemplar as seguintes características: 
acondicionamento seguro e ambientalmente adequado dos documentos; garantia da integridade dos 
documentos; transporte e coleta dos documentos; sistema informatizado de gerenciamento de acervo; 
sigilo de informações; conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 121.145,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10 
Situação: Adjudicado 

Adjudicado para: DIGINOTAS DOCUMENTOS ELETRONICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 
54.900,0000 , com valor negociado a R$ 54.888,0000 . 

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 
28/04/2022 
10:37:47

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DIGINOTAS DOCUMENTOS 
ELETRONICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 05.391.130/0001-16, Melhor lance: R$ 
54.900,0000, Valor Negociado: R$ 54.888,0000

Fim do documento


